
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo č. 2021/0645/RUI ze dne 01.10.2021

uzavřený V souladu se zněním § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonflk (dále jako

„občanský Zákonfl‹"), vjeho platném znění na Zhotovení díla:

„Klapperothova manufaktura - Střecha“

1. Smluvnístrany.

Město Šumperk
se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené:

ve věcech smluvních: lng. Jakubem Jirglem, 2. místostarostou

ve věcech technických: lng. Pavlem Volfem, vedoucím odboru strategického rozvoje, územního

plánovánía investic

bankovníspojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk
číslo účtu: 27-1905609309/0800
tel:

e-mail:

Dálejen: Objednatel

na Straně jedné

a

DACH IZOL s.r.o

se sídlem: Šumperská 941, 783 91 Uničov

IČO : 03568849
DIČ: CZ03568849
Zastoupené:

ve věcech smluvních: Miroslav Ott, jednatel

ve věcech technických:

bankovníspojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 266237531/0300
tel:

e-mail:

Dálejen: Zhotovitel

2. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 01.10.2021 „Smlouvu o dílo“ č. 2021/0645/RÚI, jejímž předmětem je

provedení díla „Klapperothova manufaktura - střecha“
( dále smlouva ).

3. Předmět dodatku

1. Dle čl. 4 odst. 4.4. výše uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly, že se rozsah díla navyšuje o

vícepráce a snižuje o méněpráce Z důvodu nepředpokládaných prací, které vznikly v rámci prováděnı

díla a jsou doloženy v příloze tohoto dodatku.

Strana“ 1-(celkčmlj



Odůvodnění- V průběhu realizace stavby byly zjištěny skutečnosti, které nebyly v době uzavřenísmlouvy
známy a zhotovitel je nezavinil a nemohl je předpokládat. Před navazením obsypu základů bylo potřeba
přerovnat materiál uskladněný uvnitř budovy - okna, dveře cihly, musela se odstranit krytina s klenby
průjezdu, montáž a demontáž háků a podokapních žlabů ( v místě budoucí vestavby ). Po dohodě
S projektantem byl zachován původnísvod, tím pádem se neosazoval nový lapač splavenin, neprovádělo
se nové napojenísvodu a nová věžička - původní byla v dobrém stavu, pouze
se repasovala. Po dohodě - odborvýstavby, se neosazovala okna v mansardové
části střechy - okna budou provedena stejným výrobcem jako ostatníokna v objektu.

2. V návaznosti na provedení víceprací a méněprací se čl. 4. odst. 2. vyse uvedené smlouvy ruší a
nahrazuje textem:

Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č.526/1990
Sb., O cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty (DPH).

Cena bez DPH dle původnísmlouvy o dílo

Č. 2021/0645/RUI ze dne 01.10.2021 3 671 400,00 Kč

Cena za vícepráce a méněpráce bez DPH (viz příloha č. 1 a 2) -40 301,00 Kč

Celková cena bez DPH: 3 631 099,00 Kč

DPH: 762 530,79 Kč

Cena včetně DPH: 4 393 629,79 Kč

(slovy: čtyřimilionytřistadevadesáttřitisícšestsetdvacetdevět celých 79/100 korun českých).

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednánísjednaná ve smlouvě o dílo č. 2021/0645/RÚI ze dne 01.10.2021 zůstávají beze
změny.

2. Tento dodatek Č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá strana
obdržíjed no vyhotovení.

3. Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem
zveřejněnív registru smluv.

4. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení RM č. 4287/18 ze dne 12.04.2018 O pověření 2.

místostarosty o uzavíránídodatku ke smlouvám O dílo.

Strana - 2 - (celkem 2)


